(4) Ἡ διὰ τῆς κινναδάρεως περ.

(α) Vide Psal. vi et xi et Præfationem.

18. Et respice in faciem Christi tui.

19. Quia melior est dies una in atriis tuis, super  
millia :

20. Elegi abjectus esse in domo Dei mei magis,  
quam habitare in tabernaculis peccatorum.

21. Quia misericordiam et veritatem diligit Do-  
minus Deus

22. Gratiam et gloriam dabit.

23. Dominus non privabit bonis eos, qui ambu-  
lant in innocentia.

24. Domine Deus virtutum, beatus homo, qui  
sperat in te.

*In finem, filiis Core. PSALM. LXXXIV.*

- B 1. Benedixisti, Domine, terram tuam :
2. Avertisti captivitatem Jacob.
3. Remisisti iniquitates plebi tuæ :
4. Operuisti omnia peccata eorum.
5. Mitigasti omnem iram tuam ·

18. Suspice sanctos tuos.

19. Quia melior est æterna lux regni tui super  
sex millia annorum præsentis sæculi (a).

20. Potius vexari cum populo Dei, quam tempo-  
raria voluptate peccati frui inter divites præsentis  
sæculi, qui non faciunt Dei voluntates.

21. Quoniam misericordia, et fide delectatur  
Deus.

22. Hæc facientibus in hoc sæculo dabit gratiam,  
et in futuro glorificabit eos.

23. Non enim privabit futuris bonis eos, qui nihil  
iniprobum faciunt.

24. Qui in te credit.

1. Desiderio desiderasti salvare mundum.

2. Liberasti Judæos credentes tibi e servitute  
peccati.

3. Condonasti omnes iniquitates mundo.

4. In oblivionem tradidisti omnia peccata ejus-  
dem mundi.

5. Totus conversus es in misericordiam.

(5) Ἐσχίσαστο.

(6) Σώσαι τὸν κόσμον σου.

(7) Αὐτούς τοὺς, etc.

(8) Παντὶ τῷ κόσμῳ σου.

(9) Ὅλος εἰς ἔλεος.

6. Avertisti ab ira indignationis tuæ.  
 7. Convertite nos, Deus salutaris noster.  
 8. Et averte iram tuam a nobis.  
 9. Nunquid in æternum irasceris nobis?  
 10. Aut extends iram tuam a generatione in generationem?  
 11. Deus, tu conversus vivificabis nos:  
 12. Et plebs tua lætabitur in te.  
 13. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam:  
 14. Et salutare tuum da nobis.  
 15. Audiam, quid loquatur in me Dominus Deus.  
 16. Quoniam loquetur pacem in plebem suam,  
 17. Et super sanctos suos, et super eos, qui convertuntur cor ad eum.  
 18. Verumtamen prope timentes eum salutare ipsius,  
 19. Ut inhabitet gloria in terra nostra.  
 20. Misericordia et veritas obviaverunt:  
 21. Justitia et pax osculatæ sunt.  
 22. Veritas de terra orta est:  
 23. Et justitia de cælo prospexit.

- A** 6. Ἀπέστρεψας ἀπὸ ὀργῆς θυμοῦ σου.  
 7. Ἐπίστρεψον ἡμᾶς, ὁ Θεὸς τῶν σωτηρίων ἡμῶν.  
 8. Καὶ ἀπόστρεψον τὸν θυμὸν σου ἀφ' ἡμῶν.  
 9. Μὴ εἰς τοὺς αἰῶνας ὀργισθῆς ἡμῖν;  
 10. Ἢ διατενεῖς τὴν ὀργὴν σου ἀπὸ γενεᾶς εἰς γενεάν;  
 11. Ὁ Θεὸς, σὺ ἐπιστρέψας ζωώσεις ἡμᾶς.  
 12. Καὶ ὁ λαὸς σου εὐφρανθήσεται ἐπὶ σοί.  
 13. Δεῖξον ἡμῖν, Κύριε, τὸ ἐλεός σου.  
 14. Καὶ τὸ σωτήριόν σου δός ἡμῖν.  
 15. Ἀκούσομαι τί λαλήσει ἐν ἐμοὶ Κύριος ὁ Θεός.  
 16. Ὅτι λαλήσει εἰρήνην ἐπὶ τὸν λαὸν αὐτοῦ,  
 17. Καὶ ἐπὶ τοὺς ὁσίους αὐτοῦ, καὶ ἐπὶ τοὺς ἐπιστρέφοντας καρδίαν ἐπ' αὐτόν.  
**B** 18. Πλὴν ἐγγὺς τῶν φοβουμένων αὐτὸν τὸ σωτήριον αὐτοῦ,  
 19. Τοῦ κατασκηνῶσαι δόξαν ἐν τῇ γῆ ἡμῶν.  
 20. Ἐλεος καὶ ἀλήθεια συνήντησαν.  
 21. Δικαιοσύνη καὶ εἰρήνη κατεφίλησαν.  
 22. Ἀλήθεια ἐκ τῆς γῆς ἀνέτειλε.  
 23. Καὶ δικαιοσύνη ἐκ τοῦ οὐρανοῦ διέκυψε.